
Prefeitura Munu;, de Juaiez Tá'lora

F1S25_9'p-
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA

Nos termos do julgamento da licitação: TOMADA DE PREÇOS N° 011/2014, feito pela
Comissão Permanente de Licitação através do Laudo apresentado pela Comissão e expedido
em 22 de Abril de 2014 e de conformidade com a Lei Federal n.? 8.666/93, fica decidido a:

HOMOLOGAÇÃO

Do julgamento em favor dos licitantes: PAPELARIA ROCHA LTOA foi vencedora nos
itens: 1,3,4,5,6,8,9,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32,
33,34,36,37,39,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,54, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 64,
65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73 e 74 com um valor total de R$ 174.772,40 (cento e setenta e
quatro mil setecentos e setenta e dois reais e quarenta centavos), empresa THAís PRISCILA
TEIXEIRA DE LUCENA MENDES EIRELLI venceu nos itens: 7, 10, 11, 23, 29, 40, 41, 42, 60 e
69 com o valor total R$ 10.477,50 (dez mil quatrocentos e setenta e sete reais e cinquenta
centavos) e empresa FRANCIEDE PEREIRA DA SILVA - ME venceu nos itens: 2, 35 e 38
com o valor total de R$ 507,50 (quinhentos e sete reais e cinquenta centavos), pelas razões
expostas no referido Laudo.

Juarez Távora- PS, 25 de Abril de 2014,

/Y)~ j}-w;r- ~~I) !h~ ~
./MARIA ANA FARIAS DOS SANTOS

PREFEITA CONSTITUCIONAL

ADJUDICAÇÃO

-e
Nos termos do Laudo apresentado pela Comissão Permanente de Licitação, quando do

julgamento do TOMADA DE PREÇOS N° 011/2014, ADJUDICAMOS a Presente Tomada de
preço para os licitantes: PAPELARIA ROCHA LTOA foi vencedora nos itens: 1, 3, 4, 5, 6, 8, 9,
12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24,25,26,27,28, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 39,43,
44,45,46,47,48,49,50,51,52,54,55,56,57,58,59,61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71,
72, 73 e 74 com um valor total de R$ 174.772,40 (cento e setenta e quatro mil setecentos e
setenta e dois reais e quarenta centavos), empresa THAís PRISCILA TEIXEIRA DE LUCENA
MENDES EIRELLI venceu nos itens: 7, 10, 11, 23, 29, 40, 41, 42, 60 e 69 com o valor total R$
10.477,50 (dez mil quatrocentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos) e empresa
FRANCIEDE PEREIRA DA SILVA - ME venceu nos itens: 2, 35 e 38 com o valor total de R$
507,50 (quinhentos e sete reais e cinquenta centavos).

Juarez Távora- PS, 25 de Abril de 2014.

fVh~~~~,{) ~
J '~~RIA ANA FARIAS DOS SANTOS

PREFEITA CONSTITUCIONAL

Rua José Mendonça de Araújo, N 171- Centro Juarez Távora -PB
CEP - 58387-000 CNPJ - 08.919.490/0001-36.


